
                                           

２０２４年１０月吉日  

ご献品賜りました皆様へ           

金城学院高等学校 PTA 会長  小川  晃範  

   

      制服リユース販売会報告   

 

 清秋の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度は、ＰＴＡの「制服リユース」活動へご協力いただき、誠にありがとうご

ざいます。  

 皆様よりご献品賜りました制服等は大切にお預かりした後、9 月 28 日 (土 )  に制

服リユース販売会を開催させていただきました。ご来場されました多くの保護者の皆

様に喜んでいただくことができました。  

 なお、制服リユース活動による収益金は｢ペシャワール会｣、ユニセフのガザ人道

支援等に寄付させていただいただく予定です。  

 今年度より制服リユース販売会にて制服をご購入されました在校生より、ご献上

していただきました先輩方へメッセージをお預かりしています。一部ご紹介させてい

ただきます。  

 ご報告申し上げますと共に皆様のご厚情に重ねての御礼と感謝を申し上げます。  

  敬具  

 

 

*+:｡.｡:+**+:｡ .｡:+**+:｡.｡:+**+:｡.｡:+**+:｡.｡:+**+:｡ .｡:+**+:｡.｡ :+**+:｡.｡:+** 

 

・今年も制服リユースで購入させていただきました。  

 私も大切に着用し、次の世代にゆずれるようにします！  (中 3）  

・来年もまた来て綺麗な制服を着るのが楽しみです。ありがとうございました。 (中 3）  

・制服リユースありがとうございます。大切に着させていただきます。 (中 3）  

・制服リユースありがとうございました。6 年間大切に使わせていただきます。 (中 1) 

・きれいな制服で着心地も良かったです。ありがとうございます。 (中 1) 

・綺麗な制服をありがとうございます。これを着て学校に行くのが楽しみです。 (中 2) 

・制服、大切にします。ありがとうございました。 (中１ )  

・ありがとうございます。来年は S の制服を出させていただきます。 (中 2) 

 

ご献品、本当にありがとうございました。  


